dilige mūdā nec ea que sūt in mūdo. Siquis  
dilexerit mūdū nō est caritas p̄is in eo. q̄ oīa  
que sūt in mūdo desideriū carnis ē ⁊ desideriū oculorū  
et ambiō scli. que nō ē ex p̄e sed ex mūdo id ē  
ab oībz dilectōibus mūdi. Et mūdus trāsit ⁊ de-  
sideria eiā trāsent: qui autē fāt uolūtate dei  
manet in seip̄m sicut et deus manet in seip̄m.

**Explicat omelia scda Incipit omelia in  
ab eo quod scriptū est pueri nouissima  
hōra est usq; ad id quod dicitur. Non  
habebis natiuitē ut aliquis doceat uos etc.**

**D**erī nouissima hōra est  
In hac lēone p̄ncip̄s allo-  
quitur ut festinent ep̄e. q̄a  
nouissima hōra est. Etas corp̄is  
non est in uolūtate: ut  
nullus scdm carnē crescit  
q̄n uult. sicut nullus q̄n  
uult nasci. Vbi autē natiuitas in uolūtate ē:  
et cōmentū in uolūtate est. Nemo ex aq̄ ⁊ sp̄i  
nascitur nisi uolens: q̄o si uult crescit: si nō uult  
decrepescit. Quid est ep̄ere? p̄ficē. Quid est  
decrepē? Deficē. Cui sp̄s nouit natū esse se ut  
audiat. quia puer est ⁊ infans: auide mliet  
uberibz m̄is et cito crescit. Est autē m̄r eccl̄a:  
et ubēa eiā duo testamēta sc̄pturāz dīnāz.  
Hinc sugit lac oīm sac̄mentoz īp̄alit̄ pro  
et̄na n̄ra salute gestozū: ut nutrit̄ atq; robora-  
tus pueniat ad manducandū cibū. qd ē in

p̄ncipio eāt ūbū et ūbū erat apud deū. et dō  
 erat ūbū. Lac n̄m xp̄c h̄m̄l q̄t: abus n̄r idē  
 ip̄e xp̄c equal̄ p̄i. lacte te nutrit: ut pane  
 pascat. Nam corde d̄tingere il̄m sp̄ualit̄: hoc  
 est d̄gnoscē quia equal̄ est p̄i. **A**pt̄ca x̄ph̄bz  
 maiā tangē se et dicebat ei. Noli me tangē:  
 nondū em̄ ascendi ad p̄r̄m. **E**und̄ est hoc.  
**D**iscipulis se palpandū p̄buit: et muliē d̄tactū  
 vitauit. **N**ōne ip̄e ē qui dubitanti discipulo  
 dicit: mitte digitos et palpa cycaticeos. **N**ūq̄  
 iam ad p̄r̄m ascendat. **Q**uāc̄ go maria  
 x̄ph̄bz et dicit: noli me tangē nondū em̄ ascēdi  
 ad p̄r̄m. **A**n hoc dicti sumus: qd̄ a viris se  
 tangi nō timuit. et a muliēbz tāq̄ timuit.  
**C**ū tactus illis om̄em carnē mūdāt: q̄bus p̄  
 uoluit manifestari. ab his se timuit d̄tactū.  
**N**ōne uitis resurrectio ei p̄ se uis m̄ciata ē.  
 ut d̄traia arte serpens vincēt. **Q**uia em̄  
 ille mortē p̄mo hōi p̄ feriām m̄ciavit. et  
 uitis uita p̄ feriām m̄ciata est. **Q**uāc̄ go se  
 tangi noluit: nisi q̄a d̄tactū illū sp̄ualit̄  
 intelligi uoluit. **C**ontactus sp̄ual̄: de corde  
 mūdo. **I**lle attingit de corde mūdo xp̄m:  
 qui eū intelligit p̄i cocōle. **C**ui aut̄ nondū  
 intelligit d̄initatē: usq̄ ad carnē uenit. usq̄  
 ad d̄initatē nō uenit. **E**und̄ aut̄ magnū ē usq̄  
 illuc attingē: usq̄ quo p̄secutores qui eū